

参 考 図 書

委託番号
委託名

07-D A-M6
杉沢発電所ほか 害虫駆除業務委託

「留意事項」

- 1 参考図書は「真摯で機動性のある見積り」を目的に提示するものである。
- 2 参考図書は、発注者が用いた積算資料を、参考として提示するもので、契約上拘束するものではない。
- 3 参考図書の内容は、設計図書の変更あるいは誤びゅうによるもの以外、設計変更の対象としない。

第 1 号		杉沢発電所 害虫駆除(カメムシ等)				内訳明細表
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
害虫駆除(カメムシ等) 労務費及び薬剤費、機材費	外壁 カメムシ用キンチョール乳剤 656㎡×2回	1,312	㎡			
害虫駆除(カメムシ等) 労務費及び薬剤費、機材費	窓内側 サイバーレ0.5SC 33㎡×2回	66	㎡			
計						

第 2 号		岩見発電所 害虫駆除(カメムシ等)				内訳明細表
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
害虫駆除(カメムシ等) 労務費及び薬剤費、機材費	外壁 カメムシ用キンチョール乳剤 483㎡×2回	966	㎡			
害虫駆除(カメムシ等) 労務費及び薬剤費、機材費	窓内側 サイバーレ0.5SC 14㎡×2回	28	㎡			
計						

第 3 号		皆瀬発電所 害虫駆除(カメムシ等)				内訳明細表
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
害虫駆除(カメムシ等) 労務費及び薬剤費、機材費	外壁 カメムシ用キンチョール乳剤 929㎡×2回	1,858	㎡			
害虫駆除(カメムシ等) 労務費及び薬剤費、機材費	窓内側 サイバーレ0.5SC 61㎡×2回	122	㎡			
計						

第 4 号		蜂の巣駆除 (スズメバチ等)				内訳明細表
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
スズメバチ等巣駆除 労務費及び薬剤費、機材費	発電所施設 ハチノックV	1	個			
計						